首    页 |  学会概况 |  会员专区 |  秘书处活动 |  环境与健康 |  学术交流 |  国际合作 |  出版刊物 |  环保科普 |

 技术咨询 |   工作动态 |  室内环境 |  科学发展观 |  媒体看我会 |  政策解读 |  科技成果 |  损害鉴定 |  论    坛 |

您现在的位置：首页 > 技术咨询 > 会议与培训

      咨询服务

      技术推广

      会议与培训

      内 容

关于与四川循环经济研究中心联合举办“2006年全国循环经济基
础理论与发展模式学术研讨会”的通知

2006-05-08 中国环境科学学会 访问次数:   作者：

各有关单位：

党的十六届五中全会提出，要大力发展循环经济，建设资源节约和环境友好型社会。国家把发
展循环经济作为我国国民经济与社会发展的一项新的战略任务。为了把握循环经济发展的最新动
态，追踪研究前沿，交流循环经济理论与技术新成果，进一步推动我国循环经济的理论研究和实践
深化，中国环境学会和四川循环经济研究中心决定联合主办 “2006年全国循环经济基础理论与发
展模式学术研讨会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：循环经济基础理论与发展模式

二、会议地点：四川循环经济研究中心（四川省绵阳市西南科技大学内）

三、会议日程安排： 2006年5月24日 报到； 5月25日～26日，开幕式、特邀报告、会议发
言和学术交流；（2006年5月27日～28日，根据情况组织生态循环经济考察。）

四、邀请嘉宾及参会人员

会议将邀请来自国家发展与改革委员会、全国人大环境与资源保护委员会、国家环保总局等单
位领导出席并做主题发言。

邀请参会代表有：全国各级有关行政主管部门、各级行业协会代表、研究机构代表、环境科学
教研机构和造纸、电镀、化工、建材、冶金、矿业、石化、电力、医药、电子、烟草、机械、纺
织、印染等行业的企业相关管理人员以及企业等。

五、会议征文

1.征文内容

征文内容主要包括：循环经济的学科基础；循环经济的基本原理；循环经济的动力和约束机
制；我国发展循环经济的实践（企业、行业、产业、园区、区域）经验总结；我国发展循环经济的
模式选择；我国发展循环经济的制度设计；循环经济的技术支撑体系等。

2．征文使用

论文可在会上交流；经会议组委会评审、个人同意，优秀论文在《绿色财富》及网站发表并编
入年内公开出版的《2006年全国循环经济基础理论与发展模式学术研讨会论文集》。

3.征文要求

要求论文字数不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、中英文摘要、
关键词、正文、主要参考文献、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话。征文截止日期
为2006年5月10日。请拟提交论文的人员在2006年5月10 日前将论文电子文档发至chinacses@12
6.com或xhjj588@163.com信箱。

六、参会费用

所有参会代表每人交纳人民币500元整，主要用于会议资料、食宿、场租、车旅、宣传论文集
出版费用等。

七、联系方式
（一）  四川循环经济研究中心

地  址：四川省绵阳市西南科技大学东7A座  621000
    电  话：0816—6089588     传  真：0816—6089588

联系人：郭四代、黄辉

（二）  中国环境科学学会

地  址：北京市海淀区红联南村54号   100088
电  话： 010—82211006  62246242传  真：010—82211006联系人：刘圆圆

    相关附件下载：参 会 回 执 表

二〇〇六年三月三十日

返回